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Rønne,  december 2011 

 

 

Kære Støtteforeningsmedlem. 

 

Vi har hermed fornøjelsen at fremsende "Jul på Bornholm 2011" samt Årets Causeri., 

som i år er forfattet af den humoristiske digter, journalisten og forfatteren Djorn Juni, 

der har tilbragt det meste af sit liv på Bornholm. God fornøjelse med læsningen!  

Arbejdet med at arrangere årsmødet 2012 er allerede i gang. På generalforsamlingen 

foreslog bestyrelsen, at vi næste gang holder årsmødet  på det moderniserede og spændende 

NaturBornholm samt Klintebakken. På NaturBornholm vil vi høre om etableringen af 

oplevelsescentret og få en rundvisning af en deres naturvejledere. Derefter vil Jørgen 

Butzbach, geolog og formand for Naturfredningsforeningen på Bornholm, fortælle om det 

geologiske fænomen Klintebakken. Det vil glæde os at se dig til årsmødet, så reservér 

allerede nu datoen: søndag den 1. juli 2012. 

 

KAMPAGNE 

 

Foreningens medlemstal er ved årets slutning desværre nede under 200. Dette kan 

naturligvis stadig skyldes den almindelige økonomiske afmatning og naturlig bortgang, men 

det ville være rart, hvis vore medlemmer ville gøre en indsats for at fastholde - og helst øge 

– medlemstallet. Vi har som noget nyt bedt medlemmerne at betale via bank/netbank, 

og der bliver derfor ikke udsendt girokort, hvilket jo er en efterhånden besværlig og dyr 

løsning. 

Vi har tidligere haft en del erhvervsvirksomheder på Bornholm, som har støttet  foreningen 

med lidt større beløb. Dette har vi været meget taknemmelige for, men også virksomheder 

har været ude med sparekniven, så det er gået ud over støtten til foreningen, hvilket vi 

naturligvis er kede af! 

 

Derfor forsøger vi som noget nyt at gennemføre en kampagne for at skaffe nye medlemmer 

til Støtteforeningen. Dette gør vi bl.a. ved at arrangere en pressekonference for at få 

sponsorater fra erhvervsvirksomheder. Desuden vil vi oprette en slags ad hoc støttekomité 

af kendte personer på Bornholm, som vil slå et slag for Støtteforeningen. 

  

 

Vend 
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Hvis man har andre gode idéer til, hvad vi kan gøre for at få endnu flere til at slutte op om 

foreningen, er man selvfølgelig meget velkommen til at kontakte bestyrelsen! Man kan også 

gå ind på legatets hjemmeside: www.birchslegat.dk/stotteforeningen, hvor man kan finde 

bl.a. tilmeldingsblanket til Birchs Støtteforening samt vor folder. Desuden kan man 

læse både om legatet, støtteforeningen og vore årsmøder. Her er også en oversigt over 

alle causerier fra Støtteforeningens snart 20-årige levetid.  

 

Der er slet ingen tvivl om, at den personlige kontakt er den mest effektive måde at skaffe 

nye medlemmer på. Vi vil derfor – i lighed med tidligere år - opfordre alle til at reklamere 

for det gode formål – fx i forbindelse med julens sammenkomster. Kontingentet er uændret 

og følger kalenderåret:  

 

Kontingent pr. år:  300 kr. (men man er altid velkommen til at betale mere!). 

Firmamedlemskab: 300 kr. -  eller frivilligt: 500 kr. / 1.000 kr. 

 

Foreningens medlemmer er i øvrigt altid velkomne til at rette henvendelse til formanden 

(Lise Kofoed, tlf. 56 95 23 50 eller pr. mail: lise.kofoed@gmail.com ) eller til enkelt-

medlemmer af bestyrelsen, hvis der er spørgsmål, man ønsker diskuteret/afklaret (se mail-

adresser på hjemmesiden/på folderen). Hvis man har spørgsmål vedr. kontingent, bedes 

disse rettet til foreningens sekretariat, som er Rønne Revision. 

 

Også i år skal der lyde en stor tak til Bornholms Tidende for rabat på ”Jul på Bornholm” 

samt hjælp ved udsendelsen af dette julebrev! 

Desuden vil vi gerne takke Rønne Revision for deres bidrag til det praktiske og finansielle 

arbejde!  

 

Til slut vil vi ønske alle medlemmer med familie en glædelig jul og et godt nytår! 

 

 

 

 

Med venlig hilsen 

 

Bestyrelsen for Støtteforeningen for Johs. Birchs Legat 

 

Lise Kofoed  

Formand 

http://www.birchslegat.dk/stotteforeningen
mailto:lise.kofoed@gmail.com

